30 *Multum enim solus*] Ita citatur hoc Oraculum
ab aliis, conjungentibus hunc verum cum 37.

— πολὺν δὲ μείζονα οὐ Πιεσθεὶς ἀλλοῖς
Δειψαλθρῷ τὸν ἄνθρακα ἔχει τὸν νοῦν πατεραγόνον τοῦ.

31 *Mensis florē*] Ut ignis flos flamma dicunt; vini-
flos ejus odor: ita mentis flos erit facultas subtilissima
cogitandi, aut intelligendi res merè intelligibilis,
aut quid simile. Vide Portum in Lex. Dor. in voce
ἄνθρακος.

32 *Opera intelligens enim &c.*] Existimabant Plato-
ni secundum Mensem omnium rerum exemplaria
venerare apud se formare, quibus deinde similes crea-
turas extra lecederet. Hinc eam idem idem vocant. Vi-
de Plotonem τὰς προστάτους initio.

A se genitali] Hoc Epiphonus proprii Principio
summo convenit, nam secundum à primo genitum
est. Sed cùm tribuitur secundo, videtur αὐτοὶ βε-
σταὶ significare Principium omnis procreationis ex-
pers, respectu aliarum inferiorum Naturarum: ut à
Proculo Dū dicuntur αὐτοὶ βεσταὶ, quod fint αὐτοὶ βε-

σταὶ

enī nūtōwē, principia omnis mōthē. Lib. I. c. 14. *Jamblīchus Scēt. VIII. c. 2.* Deum secundum, quo lupe-
riorem, qui sūit ejus *mēgdiyēs*, agnoscit, vocat
oūnālēgē & aūrōsōs, cuius appellationis hanc pro-
fert rationem: *đn ᳚ iōs 18tō ē oūnāgēs ḥōs īā-
tō lēgālāmψ,* *đd ē aūnāpōtē & aūnēgēs;* ab hoc
anno Deus pēfēfūcīens spontē emicuit, unde sūt Pater &
fībī fūfūcīens dicitur. Hinc intelligere licet qui fieri
potuit, ut quidam Veteres, Ariani dogmatis insinu-
lati, nec immēritō dicent *λόγο* esse *aūtōjūs*, quod
viros eruditos fecerit.

34. *Ut omnia maneat]* Videtur hoc velle Oracu-
lum, ita omnia à Mente connexa esse & aptata inter-
fe, ut se invicem conseruent & tueantur; sed aliquid
arcanum dicunt verū 35.

35. *Negū omnibus Patris contexta]* Quod potest
unum in obscuris hisce placitis fieri prestabō; nem-
pe, Lectorem ad *Jamblichum*, hac dērēgentem, de
Myst. Scēt. VI. c. 7. amandabo. Diceret quādām ei-
se x̄s̄p̄c̄ ūv̄c̄ ea qua cūfodiuntur à Dæmonib⁹,
ne iis revelatis mundi compages diffueret. Tantū
abest ut quid velit intelligā, ut ne ipsum quidem
Jamblichum mentem suam potuisse perpicū explicare
mihi perfusum sit.

36. *Finis paternae profunditatis]* Quia, scilicet, Pa-
ter solam Mētent ipse genuit, & in procreando
in ea substitit. Vide nor. ad v. 39. *Profunditas au-
tem dicitur Natura Patris ignota*, ut quæ in pro-
fundo mafī latent. *Valentiniani*, qui multa a Platō-
nicis desumferant, p̄s̄p̄ quoque inter Principia nu-
merabant.

40. *Negū progressus est.]* Hoc versu verba continer-
Damascii, ex quo lequens petitum est, non Oraculi, ob-
servavit Thom Gatz jam laudatus pag. 301. Observ. in
Jamblichum. Ceterum hic & tres sequentes verbi vi-
dentur ad primum Principium pertinere, quod non
progressus est in operando ultra Mētis procreationem.